高島市クアオルト健康ウオーキング

体験会のご案内

【高島市クアオルト健康ウオーキング体験会 申込書】（締切 10月 30日）

高島市 森林水産課 あて

氏 名 住 所 所 属 電話番号

問い合わせ先

 高島市農林水産部森林水産課 担当：土井川

 TEL 0740-25-8512 FAX 0740-25-8519

 ﾒｰﾙ doigawa755@city.takashima.lg.jp

記

日 時：令和２年１１月９日（月）13時 30分～17時（受付開始：13時～）

場 所：森林公園くつきの森（受付場所：やまね館）

服 装：森林内のウオーキングに適した服装、靴。

その他：参加費および入園料は無料です。

参加後にアンケートの記入をお願いいたします。

    お茶など水分を持参してください。

    当日、発熱がある方、体調の悪い方は参加を控えてください。

 高島市では今年度から森林を活用した「クアオルト健康ウオーキ

ング」事業を開始します。

 今回、現在整備中のクアの道（クアオルト健康ウオーキングコー

ス）を利用して関係者向けの体験会を下記のとおり開催します。

 参加を希望される方は高島市農林水産部森林水産課まで申し込み

をお願い致します。